



**SJÖSTRAND**  
COFFEE CONCEPT

Delårsrapport 3 2018

# DELÅRSRAPPORT 3 – 2018

## Innehåll

|   |   |
|---|---|
| Finansiell översikt .....                   | 3 |
| Resultat och Balansräkning, koncernen ..... | 5 |
| Redovisnings- och värderingsprinciper ..... | 6 |

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöstrand Coffee Int. AB avger  
härmed följande rapport för perioden

2018-07-01 - 2018-09-30

## Finansiell översikt

### KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 3 2018

Totala intäkter uppgick till 1 042 347 (832 804)  
Rörelseresultatet uppgick till -690 117 (-300 710)  
Periodens resultat uppgick till -683 017 (-300 240)  
Resultat per aktie uppgick till -0,04

### KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN-SEPT 2018

Totala intäkter uppgick till 3 343 621 (3 570 664)  
Rörelseresultatet uppgick till -1 453 415 (-835 780)  
Periodens resultat uppgick till -1 438 408 (-635 780)  
Resultat per aktie uppgick till -0,04

### ANTALET AKTIER

Bolaget har per 2018-09-30, 17 215 664 stycken aktier.  
Varav 800 000 av serie A och 16 415 664 stycken av serie B.

### KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké 20190211

## VD's kommentarer

Under årets tredje kvartal har fokus legat på att knyta till sig rätt distributörer, återförsäljare och samarbetspartner för ökad försäljning på marknaderna i Norden. Med det nya distributörssamarbetet för Norge och Danmark så har Sjöstrand organiserat sig väl för att öka omsättningen och försäljningstakten på marknaderna för Sverige, Norge, Danmark och sedan tidigare Island.

För att möta både ökande volymer på beställningar från befintliga återförsäljare såväl som beställningar från nya, så har bolaget investerat i lager av samtliga bolagets produkter. Med ledtider på mellan 35-80 dagar, så är produktionen och investeringen i lager en central del för företagets framtida tillväxt.

Sjöstrand Coffee har under tredje kvartalet omsatt 1,04MSEK en ökning med ca 20% jämfört med samma period föregående år, med ett minusresultat för koncernen om 683 TSEK.

Att minusresultatet ökat under kvartal tre jämfört med samma period föregående år beror bland annat på Investeringar i förberedelser för kvartal fyra, exempelvis kampanjer som hör säsongen till. Nya samarbeten har också initierats och investeringar har gjorts i olika digitala marknadsplatser med målsättningen att nå flera länder på europeisk nivå, där vi hoppas komma med positiva uppdateringar redan under årets sista kvartal.

Produkterna är uppskattade, målgruppen är identifierad, återförsäljarsegmentet är tydligt och flera nya samarbeten är etablerade. Vi har därav förbättrade förutsättningar för att ta bolaget flera steg i rätt riktning under årets sista kvartal och framåt där allt just nu handlar om att lyckas i vår försäljning.

*Niklas Gustafsson*

*VD Sjöstrand Coffee Int AB*

# DELÅRSRAPPORT 3 – 2018

## Resultat och Balansräkning, koncernen

|  | Jan-Sep 2018 | Jan-Sep 2017 | Juli-Sep 2018 | Juli-Sep 2017 | Jan-Dec 2017 |
|--|--------------|--------------|---------------|---------------|--------------|
| <i>Rörelsens intäkter</i>                | 3 343 261    | 3 570 664    | 1 042 347     | 832 804       | 3 660 105    |
| <i>Rörelsens kostnader</i>               | - 4 796 676  | - 4 406 913  | - 1 732 464   | - 1 133 514   | - 5 400 935  |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | - 1 453 415  | - 836 249    | - 690 117     | - 300 710     | - 1 740 830  |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>  | 15 007       | 469          | 7 100         | 470           | 467          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | - 1 438 408  | - 835 780    | - 683 017     | - 300 240     | - 1 740 363  |
| Skatt på årets resultat                  | -            | 200 000      | -             | -             | 250 000      |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                | - 1 438 408  | - 635 780    | - 683 017     | - 300 240     | - 1 490 363  |
| Resultat per aktie                       | -0,08        | -0,10        | -0,04         | -0,05         | -0,24        |

# DELÅRSRAPPORT 3 – 2018

| Balansräkning - Koncern                             | 2018-09-30       | 2017-09-30       | 2017-12-31       |
|---|------------------|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                   |                  |                  |                  |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                        |                  |                  |                  |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och lik | 594 297          | 215 264          | 443 175          |
| Goodwill  | 149 487          | 340 879          | 203 325          |
| Uppskjuten skattefordran                            | 250 000          | 200 000          | 250 000          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                  | <b>993 784</b>   | <b>756 143</b>   | <b>896 500</b>   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                        |                  |                  |                  |
| Varulager   | 2 100 394        | 2 906 260        | 2 858 652        |
| Kundfordringar                                      | 435 074          | 3 679 346        | 3 319 319        |
| Övriga fordringar                                   | 192 296          | 81 845           | 80 601           |
| Kassa och bank                                      | 667 094          | 493 543          | 169 125          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                  | <b>3 394 858</b> | <b>7 160 994</b> | <b>6 427 697</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                             | <b>4 388 642</b> | <b>7 917 137</b> | <b>7 324 197</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                     |                  |                  |                  |
| Aktiekapital  | 1 721 566        | 628 322          | 628 322          |
| Övrigt tillskjutet kapital                          | 9 100 964        | 6 596 184        | 6 596 184        |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat         | - 6 896 242      | - 5 182 258      | - 6 030 839      |
| <b>Summa eget kapital</b>                           | <b>3 926 288</b> | <b>2 042 248</b> | <b>1 193 667</b> |
| Garantiavsättningar                                 | 65 950           | 65 950           | 65 950           |
| Övriga långfristiga skulder                         | -                | 450 000          | 650 000          |
| Leverantörsskulder                                  | 355 277          | 2 478 944        | 2 468 212        |
| Övriga kortfristiga skulder                         | 41 127           | 2 879 995        | 2 946 368        |
| <b>Summa skulder</b>                                | <b>462 354</b>   | <b>5 874 889</b> | <b>6 130 530</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               | <b>4 388 642</b> | <b>7 917 137</b> | <b>7 324 197</b> |

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### KONCERNFÖRHÅLLANDEN & KONCERNREDOVISNING

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande.

### ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

### VÄRDRING AV INVESTERINGAR

Värderingsprincip: Marknadsvärdet för publika innehav värderas till börskursen vid avstämningsdagen. Vid ej listade/börsnoterade innehav används sista kända externa transaktionen för varje enskilt bolag som bolagsvärde. Vid värdering av ej listade bolag används försiktighetsprincipen.

### RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget.

DENNA RAPPORT HAR EJ GRANSKATS AV BOLAGETS REVISOR.

Styrelsen och VD, Stockholm 2018-10-26

Niklas Gustafsson, VD & ledamot

Jessica Karlsson, ledamot

Christian Resell, ledamot

Fredrik Petersson, ledamot

John Patrick Berlips, ledamot